.cix.

populi eius: in atribus do-  
mus domini in medio ierusalem. Gloria. a.

**R**edidi propter quod locu-  
tus sum. Laudate. Quoniam.

**L**audate dominum ps. 117.

**L**audate dominum omnes gentes: lau-  
date eum omnes populi. Quoniam  
confirmata est super nos misericordia eius: et  
veritas domini manet in eternum. Gloria. p. an.

**L**audate dominum omnes gen-  
tes. Laudate. Quoniam.

**A**d dominum cum terribili  
vulavere clamaverunt.

ui: et exaudiuit me.

**D**omine libera animam meam a labiis iniquis: et

a lingua dolosa. Quid  
datur tibi aut quid ap-  
ponatur tibi: ad lin-  
guam dolosam.

**S**agitte potentis acute: cum  
carbonibus desolatorum.

**R**evivifica michi quia inco-  
latus meus plangit est: habitavi cum habi-  
tantibus cedari. multum  
incola fuit anima mea.

**C**um hiis qui oderunt  
pacem eram pacificus: cum loquar illis impug-  
nabant me gratis. Gloria.

**C**lamavi et exaudiuit  
me. Auxilium. Quoniam.

**C**lamavi et exaudiuit  
me. Auxilium. Quoniam.

**A**uxilium. Quoniam.

Confitemini xc